2021 年 1 ⽉

⼀般社団法⼈⽇本熱傷学会
会員 各位

⼀般社団法⼈⽇本熱傷学会

代表理事 櫻井 裕之

メールアドレス等個⼈情報収集へのご協⼒のお願い

平素より本学会へ格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2020 年からの機関誌のオンラインジャーナル化に伴い、会員の皆様への通信⼿段をメー
ル配信主体に移⾏することが理事会で決定いたしました。そのため、学会としてはメールア
ドレスを含む個⼈情報データの更新・整備作業を⾏います。メールアドレスの登録のない会
員の皆様におかれましては、学会事務局から情報収集の⽬的でご連絡する場合がございま
すので、ご協⼒いただけますようお願い申し上げます。